PROPOSTA DE PREÇOS 

1- OBJETO: Contratação de SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA 
ADEQUAÇÃO DA SUBESTAÇÃO ABRIGADA DO EDIFÍCIO ROBERTO LYRA, nas 
condições do Termo de Referência – TR, Anexo II deste Edital. 

2- VALOR DESTA PROPOSTA: R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS), 
estando incluídos todas as despesas com materiais, ensaios, testes, 
equipamentos, ferramentas, encargos sociais, tributos, taxas, impostos, 
transportes, alimentação. 

3- PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL. 

4- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: